固定資産税（償却資産）の課税標準の特例（非課税）申請書

年　　　月　　　日

瑞穂町長　宛

	所有者
	住所

	名称

	代表者氏名

下記の償却資産は、地方税法第３４９条の３・本法附則第１５条
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

に該当しますので、別紙関係書類　　　　　　　　　　　　　　　を添えて申請します。

課税標準の特例（非課税）該当資産明細表

適用条項

資産の種類

資産の名称
	耐用年数
	取得時期

取得価格（円）

	年号
	年
	月